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dePoitiers

UE1 S1 - Outils théoriques et méthodologiques

Niveau d'étude ECTS
Bac +4 6 crédits

Présentation
Heures d'enseignement
CM CM
TD TD
Liste des enseignements

Nature
Anglais EC
Séminaire transversal aux 3 parcours : théatre et cinéma, problématiques EC
communes

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Composante
Lettres et langues

CcM TD TP
24h

24h

24h
24h

Crédits



